

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Мингбулок тумани Мактабгача

Таълим булими мудирининг

М. Атакузиева

12 октябрь 2022 йил



Мингбулок туман Мактабгача таълим булимига
карашли 36-сонли ДМТТ да болалар ёзги айвончаси
полини таъмирлаш ва қисман ташқи кургон
деворлар билан ураш ишлари учун ташкилотни
танлаш бўйича

ТАНЛОВ ХУЖЖАТЛАРИ

БУЮРТМАЧИ: Мингбулок туман Мактабгача таълим
булими

Мингбулок-2022

1.ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАҲЛИЛИЙ ҚИЙМАТИ

1.1. Товар ва хизматларнинг характеристикаси

№	Номи	миқдори
1	Мингбулок туман 36-ДМТТ да болалар ёзги айвончаси полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар билан ураш ишлари	1

1.2. Танлов қиймати 67253130 (олтмиш етти миллион икки юз эллик уч минг бир юз уттиз) сўм. Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

1.3. Махсулот бўйича Техник топширик танлов хужжатларининг техник қисмда илова қилинган.

Ушбу танлов яқунлари бўйича ғолиб чиққан бажарувчи ташкилот билан шартнома тузилади.

1.4. Ишларни бажариш муддати шартнома имзоланган кундан бошлаб 30 календар кун.

1.5. Ишларни бошлаш муддати-аванс маблағи ўтказилган кундан бошлаб ҳисобланади.

2.ТАНЛОВ ТАШКИЛОТЧИЛАРИ

2.1. Мингбулок туман Мактабгача таълим булими “(бундан кейин – «Буюртмачи» деб аталади) - танлов ташкилотчиси ҳисобланади.

«Буюртмачи» манзили: Жомашуй шаҳарчаси Э.Урмонов кучаси

2.2. Танлов “Буюртмачи” томонидан танловлар ўтказиш бўйича тузилган харид комиссияси томонидан ўтказилади

2.3. Танлов Мингбулок Мактабгача таълим булими -“Буюртмачи” томонидан тузилган харид комиссияси томонидан қонунда тартибда, белгиланган муддатларда ўтказилади.

3.ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИЛАРИ

3.1. Танловда мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда иш ва хизматлар кўрсатишга ихтисослашган, камида 1 йил тажрибага эга бўлган барча юридик мақомга эга бўлган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

3.2. Танловда иштирок этиши учун талабгорларга қуйидаги малакавий талаблар қўйилади:

танлов предмети қийматининг камида 20 фоизи миқдоридаги айланма мабларининг ёки кўрсатиб ўтилган маблағларни беришга банк қафолатномаси, ишлар (хизматлар)ни бажариш учун зарур бўлган меҳнат ресурслари ва мутахасисларнинг мавжудлиги;

шартномалар тузиш юзасидан фуқоролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва ваколатлар;

танлов обектига ўхшаш обектларда ишлаш тажрибасининг мавжудлиги;

ўз кучлари билан илгари бажарилган иш хажмлари тўғрисидаги маълумотлар;

танлов обектида ўз кучлари билан бажариладиган ишларнинг молжалланаётган хажми (50 фоиздан кам бўлмаган ҳолда);

Низом маблағи миқдори.

3.3. Агар танлов предмети бўлган ишлар (*хизматлар*)ни бажариш билан боғлиқ фаолият қонунчиликка биноан лицензиялаштириши зарур бўлса, танловда иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга бўлган талабгорларга рухсат этилади.

4. ТАНЛОВДА ИШТИРОК ЭТИШ УЧУН ТАКЛИФЛАРНИ ТАҚДИМ ЭТИШ

4.1. Иштирокчилар ўз таклифларини электрон кўринишда (etender.uzex.uz) порталига электрон танловлар ўтказиш учун жойлаштирилиши лозим.

4.2. Танлов учун таклифлар ва унга тегишли иловалар ва ҳужжатлар, маълумотлар «БУЮРТМАЧИ» ва «Иштирокчи» ихтиёрига кўра ўзбек тили ёки рус тилида тақдим этилиши мумкин.

4.3. Танлов ҳужжатларида қуйидагилар тақдим этилиши лозим:

- Техник қисм, «БУЮРТМАЧИ» томонидан қўйилган техник талабларни ва бажариладиган иш ва хизматлар кўрсатилиши керак.
- Нархлар қисми, Танлов шартларида белгиланган нархлар доирасида, хизматларни бажариш муддатлари, тўловлар таркиби ва якуний тўловлар ва бошқа боғлиқ кўрсаткичлар кўрсатилган бўлиши керак.

Танлов иштирокчилари ҳар бир таклифларни яхлит ҳолда тикилган, номерланган ваколатли шахс имзоси ва муҳр билан тасдиқланган ҳолда ёки ҳар бир варағини муҳрлаб-тасдиқланган ҳолда тақдим этишлари лозим.

4.4. Қуйидаги ҳужжатлар тўлиқ бўлиши талаб этилади:

- фақат битта таклиқ бериши мумкин;
- тақдим этилаётган ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва маълумотларнинг ҳаққонийлигига тўлиқ жавобгар бўлади;
- таклифлар бериш муддати тугагунга қадар ўз таклифларини қайтариб олиш ёки ўзгартириш киритиш ҳуқуқига эга.

5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. Давлат харидлари тўғрисидаги Қонун талабларини бузган шахслар қонунчиликда белгиланган тартибда жавобгар бўладилар.

5.2. Харид комиссияси давлат харидлари бўйича қонунчиликда белгиланган тартибда голиб иштирокчиларни аниқлаш ва асосланган қарор қабул қилиш бўйича мажбурдир.

5.3. Танлов иштирокчиси тақдим этилган барча ҳужжатларни ҳақиқийлиги ва тўғрилигига жавобгардир. Голиб иштирокчи деб топилгандан сўнг қонунчиликда белгиланган тартибда давлат буюртмачиси билан ўрнатилган тартибда ва муддатларда шартнома тузишга мажбурдир.

6. БОШҚА ШАРТЛАР

6. БОШҚА ШАРТЛАР

6.1. Давлат буюртмачиси танлов ҳужжатларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида танловда иштирок этиш учун таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида уч кун олдин қарор вабул қилишга ҳақли. Товарнии (ишни, хизматни) ўзгартиришга йўл қўйилмайди. Бунда ушбу танловда таклифлар бериш тугайдиган муддат танлов ҳужжатларига ўзгартиришлар киритилган санадан эътиборан камида ўн кунга ўзайтирилиши керак. Шу билан бир вақтда, агар эълонда кўрсатилган ахборот ўзгартирилган бўлса, танлов ўтказиш тўғрисидаги эълонга ўзгартиришлар киритилади.

6.2. Танлов иштирокчиси танлов ҳужжатлари қодаларини танлов ўтказиш учун эълонда белгиланган шаклда тушунтириш талаби билан давлат буюртномасига сўров юборишга ҳақли. Сўров келиб тушган санадан эътиборан икки иш кун ичида давлат буюртмачиси, агар мазкур сўров давлат буюртмачисига таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан камида икки кун олдин келиб тушган бўлса, ушбу сўровга белгиланган шаклда жавоб юбориши шарт. Танлов ҳужжатларининг қодаларига доир тушунтиришлар уларнинг мазмун-моҳиятини ўзгартирмаслиги керак.

Республика Узбекистан
ООО «THE EAGLES PROJECT»



Локальная ресурсная ведомость

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ
В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудида жойлашган 36-ДМТТ
да болалар ёзги айвончаси полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар
билан ураш ишлари

г. Наманган 2022 г

Республика Узбекистан
ООО «THE EAGLES PROJECT»



Локальная ресурсная ведомость

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ
В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудида жойлашган 36-ДМТТ
да балалар ёзги айвончаси полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар
билан ураш ишлари

Директор

Ш. Ахмаджонов

ГИП

М. Уринов



г. Наманган 2022 г

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудида жойлашган 36-ДМТТ
да билалар ёзги айвончаси полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар
билан ураш ишлари

Согласно положению №1 Постановления КМ Руз от 11.06.2003 г. за №261
«О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных
проектиров осуществляемых за счёт централизованных капитальных
вложений», договорная стоимость работ и услуг в строительстве в текущих
ценах формируется по результатам тендерных торгов.

Стоимость строительства объекта рассчитывается по ресурсному
методу применительно к условиям строительства для Наманганской
области, согласно- объёмов.

Стоимость строительных материалов, конструкций, оборудования и
инвентаря определены на основании Каталога текущих цен на материально-
технические ресурсы, применяемых в строительном производстве
Республики Узбекистан

Согласно расчёт стартовая стоимость строительства объекта с учёта
затраты на оборудования и с НДС ом составляет (без затратами заказчика):

67 253 130 сум

г. Наманган 2022 г

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Барқинган вилоят Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудида жойлашган 36-ДМТТ да болалар ёзги айвончаси полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар билан ураш ишлари

№/ДП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТ-ТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	ПРИМЕЧАНИЕ
1	ОСНОВНАЯ З/ПЛАТА	12456710	Расчет 1
	ОТЧИСЛЕНИЯ В СОЦ.СТРАХ 12%	1494805	
2	ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШ. И МЕХАНИЗ.	1171815	
3	СТРОИТЕЛЬН. МАТЕР. И КОНСТРУКЦИИ	32055837	
4	ЗАТРАТЫ НА АВТОТРАНСП. УСЛУГИ 5%	1602792	Расчет 2
	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	48781959	
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 19,5%	9512482	Расчет 3
	ИТОГО	58294441	
6	ОБОРУДОВАНИЕ С ТРАНПОРТНЫХ РАСХОДОВ 2 %	0	
	ИТОГО	58294441	
7	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА 3%	0	Расчет 4
8	СТРАХОВАНИЕ ОБЪЕКТА 80%x0,4 %	186542	Расчет 5
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	58480983	
	НАЛОГ НДС 15%	8772147	
	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС :	67253130	
	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА: ПСД	3 000 000	Расчет 6
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС :	70253130	

ГИП

СОСТАВИЛ:



М. Уринов

У. Абдулхакимов

расчет 1

Затраты на заработную плату

Согласно данным каталогом на текущие цены за 1 кв. 2022 года

средняя часовая зарплата для строителей составляет - 19512,54 сум
Часовая ставка С= _____ = 19512,54 сум/час

Затраты по ресурсной смете составляют - 638,40 чел/час

Всего зарплата в текущих ценах составляет:

Сум. = 638,40 x 19512,54 = 12456710

Отчисление в соц. Страх составляет-12% 12456710 *12% = 1494805

расчет 2

Затраты на автотранспортные услуги

Условно автотранспортные расходы приняты на уровне 5% от стоимости строительных материалов в текущих ценах.

Сум. = 32055837 x 5% = 1602792 сум

расчет 3

Прочие затраты подрядчика

Согласно по данным письмо за 01-08/866 от 9 декабр 2020 года Единый заказчик - инженеринговая компания Наманганской области хокимията

В расчете прочие затраты подрядчика приняты на уровне 19,5% от прямых затрат

Сум. = 48781959 x 19,5% = 9512482 сум

расчет 4

Расчет затрат с учетом Коэффициента риска

Коэффициент риска принят условно в размере 3%. В расчете не участвуют затраты по страхованию объекта:

Сум. = 0 0 0 сум

расчет 5

Страхование объекта

Предельные тарифы по обязательному страхованию строительных рисков определены в размере 0,4% от прямых затрат. (80% от полной стоимости объекта)

Сум. = 58294441 x 80% x 0,4% = 186542 сум

расчет 6

ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА: ПСД И ЭКСПЕРТИЗА : 3 000 000 сум

ГИП

СОСТАВИЛ:



М. Уринов

У. Абдулхакимов

**Наименование объекта Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудиди жойлашган 36-ДМТГ да болалар
Эта бўйича полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар билан ураш ишлари**

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на 99_24

(наименование работ)

Код строки	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		
			на единицу измерения	по проектным данным	
3		4	5	6	
ОГРАЖДЕНИЯ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ L=81м					
	СТЕН КИРПИЧНЫХ	М3		11,6	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,24	95,584	
	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА / 7 АТ / 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	1,15	13,34	
	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2,3	26,68	
	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН			
	РАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ	100 М3		0,2916	
	СЕРИОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	ЧЕЛ-ЧАС	154	44,9064	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС			
	МАСТИКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	100 М3		0,1134	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,5	10,0359	
	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, КЛАСС ГРУЗА 1 (ГРУНТ, СТРОИТЕЛЬНЫЙ МАТЕРИАЛ, СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ, ПОЛУЧЕННЫЕ ПРИ РАЗБОРКЕ КОНСТРУКЦИЙ, ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ) НА РАССТОЯНИИ ДО 5 КМ	ТОННА		46,656	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,0613	2,86001	
	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,0613	2,86001	
	УСТРОЙСТВО ГРАВИЙНО БИТУМНОЙ ПОДГОТОВКИ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ	100 М2		0,3483	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,4	9,89172	
	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т	МАШ-ЧАС	1,16	0,40403	
	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,05224	
	ГРАВИЙ	М3	10	3,483	
	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ МГ И СГ	ТН	1,24	0,43189	
	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100 М3		0,2295	
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	77,45166	
	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	16,78	3,85101	
	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00413	
	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,028	0,00643	
	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,05049	
	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МР3 100	М3	102	23,409	
	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	10,2816	
7	E12-02-002-02	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2	0,972	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	29,0628
	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА / 7 АТ / 2,2 М3/МИН	МАШ-ЧАС	1	0,972
	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	1,944
	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,23717
8	E12-02-002-03	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100 М2	0,972	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,5	19,926
	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	1,944
	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,23717
9	E12-02-001-01	ЦЕМЕНТНАЯ С ЖИДКИМ СТЕКЛОМ	100 М2	0,2538	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,2	9,69516
	22450	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25	М3	3,1	0,78678
	33138	СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,05	0,01269
10	E08-03-002-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ: ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	М3	27	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,43	119,61
	16070	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	М3	0,92	24,84
	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IV СОРТА	М3	0,0005	0,0135

10.4	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	МЗ	0,11	2,97
11	E08-02-007-1	АРМИРОВАНИЕ КЛАДКИ СТЕН И ДРУГИХ КОНСТРУКЦИЙ	Т		0,05346
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	63,73	3,40701
12	03636	ПРОВОЛОКА АРМАТУРНАЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ КЛАССА В-1, ВР-1, ДИАМЕТРОМ 5 ММ	ТН		0,05346
13	E06-01-035-1	УСТРОЙСТВО ПОЯСОВ: В ОПАЛУБКЕ	100 МЗ		0,0135
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1016,26	13,71951
13.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	49,09	0,66272
13.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	208,25	2,81138
13.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,037	0,0005
13.5	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,25	0,00338
13.6	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	МЗ	0,81	0,01094
13.7	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	МЗ	101,5	1,37025
13.8	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	77,9	1,05165
14	E15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 М2		1,215
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	86,1192
14.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	1,89	2,29635
15	E15-04-012-1	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2		1,215
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,39	17,48385
15.2	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРКА А, Б	ТН	0,059	0,07168
15.3	31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,015	0,01823
15.4	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,012	0,01458
16	E15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: ЦОКОЛЯ	100 М2		0,243
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	17,22384
16.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	1,89	0,45927
17	E15-04-014-2	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ ЦОКОЛЯ	100 М2		0,243
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	9,79	2,37897
17.2	31752	ЭМАЛЬ КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ КО-174 РАЗНЫХ ЦВЕТОВ	ТН	0,079	0,0192
ПОЛЬ ДЕРЕВЯННЫЙ					
18	E57-2-9	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ДОЩАТЫХ	100 М2		0,3936
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,3	15,07488
19	E11-01-012-01	УКЛАДКА ЛАГ: ПО КИРПИЧНЫМ СТОЛБИКАМ	100 М2		0,3936
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	44,7	17,59392
19.2	01623	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,45	0,17712
19.3	30290	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8X60 ММ	ТН	0,0016	0,00063
19.4	30103	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,24	0,09446
19.5	40004	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	0,28	0,11021
19.6	40042	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ	1000 ШТ	0,51	0,20074
19.7	13400	ЛАГИ ПОЛОВЫЕ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ, ТИП II, СЕЧЕНИЕМ 100X40; 100X60; 120X60; 100-150X40-60 ММ	МЗ	1,18	0,46445
20	E11-01-012-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОЩАТЫХ: ТОЛЩИНОЙ 27 ММ	100 М2		0,3936
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	66,71	26,25706
20.2	01623	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,9	0,35424
20.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0262	0,01031
20.4	40004	ДОСКИ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШПУНТОМ И ГРЕБНЕМ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ	МЗ	3,71	1,46026
21	E11-01-012-01	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ	100 М		0,36
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,65	2,754
21.2	30290	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8X60 ММ	ТН	0,0003	0,00011
21.3	30407	ПЛИНТУСЫ ИЗ ДРЕВЕСИНЫ ТИП ПЛ-2, РАЗМЕРОМ 19X54 ММ	М	101	36,36
22	E15-04-025-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: ПОЛОВ	100 М2		0,3936
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,37	20,21923
22.2	31006	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,025	0,00984
22.3	31025	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,0116	0,00457
22.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,054	0,02125
22.5	31500	ШПОРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,33062

Составил:



У. Абдулхакимов

Наманган вилояти Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудида жойлашган 36-ДМТТ да болалар ёзги айвончаси полини таъмирлаш ва қисман ташки кургон деворлар билан ураш ишлари

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на 99_24

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	638,3951	19512,54	12456710,00
	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,86001	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						12456710
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
	00163	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	2,86001	76946,00	220066,54
	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	4,51372	1081,00	4879,34
	00620	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,40403	82994,00	33531,90
	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	0,972	58638,00	56996,14
	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	13,34	58638,00	782230,92
	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	3,888	3164,00	12301,63
	01299	МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	26,68	1676,00	44715,68
	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,53136	916,00	486,73
	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	2,81138	4893,00	13756,06
	02529	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05224	54548,00	2849,86
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						1171814,79
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
	02026	ПРОВОЛОКА АРМАТУРНАЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ КЛАССА В-1, ВР-1, ДИАМЕТРОМ 5 ММ	ТН	0,05346	8612000,00	460397,52
	02029	ГРАВИЙ	МЗ	3,483	18865,00	65706,79
	02038	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	2,75562	315958,00	870660,18
	02040	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	МЗ	24,84	162500,00	4036500,00
	02046	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25	МЗ	0,78678	257388,00	202507,73
	02048	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ МГ И СГ	ТН	0,43189	4200000,00	1813946,40
	02049	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8x60 ММ	ТН	0,00074	15400000,00	11361,50
	02050	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,01494	15400000,00	230119,43
	02051	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,07168	6000000,00	430110,00
	02052	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00984	22000000,00	216480,00
	02053	ПРИНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,01823	13500000,00	246037,50
	02054	КРАСКА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,00457	10000000,00	45657,60
	02055	ШПАКЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,01458	9500000,00	13851,00
	02056	ШПАКЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,02125	9500000,00	20191,68
	02057	КРАСКА КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ КО-174 РАЗНЫХ ЦВЕТОВ	ТН	0,0192	22000000,00	422334,00
	02058	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,47434	5755077,00	2729840,20
	02059	МАСТИКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СЪЕМ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,00643	8608698,00	55319,45
	02060	СТАБИЛИЗАТОР КВАДРОМ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,01269	25000000,00	31725,00
	02061	ШПАКЛЕВКА Д 4 ММ: Э42	ТН	0,00338	9608697,00	32429,35
	02062	ШПАКЛЕВКА ЭЛЛИПСОИДНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,33062	6300,00	2082,93
	02063	ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 140ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IY СОРТА	М3	0,0135	3435000,00	46372,50
	02064	ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 140ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,06142	3435000,00	210994,80
	02065	ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 140ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,09446	3435000,00	324483,80
	02066	ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕЗНЫЕ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШПУНТОМ И ГРЕБНЕМ НЕОКРАШЕННЫЕ	М3	1,46026	3435000,00	5015979,30
	02067	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	М3	24,77925	457263,00	11330634,10
	02068	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М3	2,97	295154,00	876607,30
	02069	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0,11021	281803,00	31056,90
	02070	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ	1000 ШТ	0,20074	699130,00	140340,50

29	51452	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ТИП ПС-2 РАЗМЕРОМ 19X54 MM	M	36,36	3348,00	121733,2
30	51499	ЛАТЫ ПОДОВЫЕ АНТИСТАТИРОВАННЫЕ, ТИП II, СЕЧЕНИЕМ 100X40;	M3	0,46445	3435000,00	1595378,8
31	51619	КАБЛЫ КВ ВОЛНОВЫЕ ТИПОВЫЕ	M2	11,33325	37500,00	424996,8
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						32055837,0
Итого:						45684361,8

Handwritten signature

У.Абдулхакимов

ИНВЕСТИЦИОННЫЙ АКТ

Инвестиционный акт № 1/2014 от 10.01.2014 г. на сумму 45684361,8 руб. (сорок пять миллионов шестьсот восемьдесят четыре тысячи триста шестьдесят один рубль 80 копеек) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 2/2014 от 15.01.2014 г. на сумму 121733,2 руб. (сто двадцать одна тысяча семьсот тридцать три рубля 20 копеек) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 3/2014 от 20.01.2014 г. на сумму 1595378,8 руб. (один миллион пятьсот девяносто пять тысяч триста семьдесят восемь рубль 80 копеек) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 4/2014 от 25.01.2014 г. на сумму 424996,8 руб. (четыреста двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто шесть рубль 80 копеек) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 5/2014 от 30.01.2014 г. на сумму 37500,00 руб. (тридцать семь тысяч пятьсот рублей) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 6/2014 от 05.02.2014 г. на сумму 3435000,00 руб. (три миллиона четыреста тридцать пять тысяч рублей) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 7/2014 от 10.02.2014 г. на сумму 3348,00 руб. (три тысячи триста сорок восемь рублей) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 8/2014 от 15.02.2014 г. на сумму 32055837,0 руб. (тридцать два миллиона пятьсот пятьдесят восемь тысяч триста семьдесят семь рубль) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

Инвестиционный акт № 9/2014 от 20.02.2014 г. на сумму 45684361,8 руб. (сорок пять миллионов шестьсот восемьдесят четыре тысячи триста шестьдесят один рубль 80 копеек) в адрес ООО «Специализированная строительная организация» (ИНН 77-07-000000, ОГРН 1047707000000) на выполнение работ по строительству объектов капитального строительства.

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Наманган вилояти Мингбулок тумани МТБ мудираси:

М. Атақўзиева.

2022 йил..

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Наманган вилояти Мингбулок туман Ўзгариш МФЙ худудида жойлашган 36-ДМТТ да болалар ёзги айвончаси қилинган таъмирлаш ва қисман ташқи кургон деворлар билан ураш ишлари

г. _____

Мы нижеподписавшиеся _____ произвели осмотр на предмет определения объемов работ на _____ и установили, что необходимо от подрядчика _____ произвести нижеперечисленные работы:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
3	4	3	4
1	ОГРАЖДЕНИЯ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ L=81м	М3	11,6
2	РАЗБОРКА СТЕН КИРПИЧНЫХ	100 М3	0,2916
3	РАЗБОРКА ПЕРИМЕТРА БУРЖУА В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3	0,1134
4	ЗАСЫПКА ПРОТЕЖИ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	ТОННА	46,656
5	ПЕРЕВОЗКА ПИЛЫ, СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ ПРИ РАЗБОРКЕ КОНСТРУКЦИЙ, ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ, ПЕРЕВОЗКА, 5 КМ	100 М2	0,3483
6	УСТРОЙСТВО ТРАНШЕЙ ДЛЯ ПОДГОТОВКИ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ	100 М3	0,2295
7	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100 М2	0,972
8	ОБМАЗОЧНЫЕ РАСТВОРЫ ВОДНИ СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2	0,972
9	ОБМАЗОЧНЫЕ РАСТВОРЫ ЗА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100 М2	0,2538
10	ЦЕМЕНТНЫЕ РАСТВОРЫ	М3	27
11	КЛАДКА СТЕН ИЗ КИРПИЧНЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ: ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	Т	0,05346
12	АРМИРОВАНИЕ КИРПИЧНЫХ И ДРУГИХ КОНСТРУКЦИЙ	ТН	0,05346
13	ПРОВОДКА АРМИРОВАНИЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ КЛАССА В-I, ВР-I, ДИАМЕТРОМ 5 ММ	100 М3	0,0135
14	УСТРОЙСТВО ПОВЕРХНОСТИ	100 М2	1,215
15	УЛУЧШЕНИЕ ПОВЕРХНОСТИ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 М2	1,215
16	ПЕРИМЕТРАЛЬНЫЕ КИРПИЧНЫЕ ФАСАДОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2	0,243
17	УЛУЧШЕНИЕ ПОВЕРХНОСТИ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: ЦОКОЛЯ	100 М2	0,243
18	ОБРАБОТКА ПОВЕРХНОСТИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КРЕМНИЙОРГАНИЧЕСКАЯ		
19	ПОД ПЕРИМЕТРОМ	100 М2	0,3936
20	РАЗБОРКА ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ	100 М2	0,3936
21	УСТРОЙСТВО ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ	100 М2	0,3936
22	УСТРОЙСТВО ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ: ТОЛЩИНОЙ 27 ММ	100 М	0,36
23	УСТРОЙСТВО ПОВЕРХНОСТИ ИЗ ПЛИТ	100 М2	0,3936
24	УЛУЧШЕНИЕ ПОВЕРХНОСТИ ЦЕМЕНТНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: ПОЛОВ		



К. П. У.
 Касимов
 Фотухов
 Х/муд.
 Крашова
 Аминова
 Жарикова
 Касимова



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana: 03-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 63617

Obyekt nomi «Namangan viloyati Mingbuloq tumani "O'zgarish" MFY hududida joylashgan 36-DMTTda bolalar yozgi ayvonchasi polini ta'mirlash va qisman tashqi qo'rg'on devorlar bilan o'rash»

Buyurtmachi - Mingbuloq tumani Maktabgacha ta'limi bo'limi

Bosh loyihachi - "THE EAGLES PROJECT" MCHJ

Litsenziya AL-001581 9.01.2021 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

Moliyalashtirish manbai - Budget

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 59377

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Mingbuloq tumani hokimligi tomonidan tasdiqlangan, Moliya bo'limi va buyurtmachi bilan kelishilgan Manzilli ro'yxat.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 15.08.2022 yildagi 546067-sonli shartnoma.
- 1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "Ishchi loyiha"ni ishlab chiqish bosqichidagi loyiha hujjatlari:

- Umumiy tushuntirish yozuvi.
- Tashqi qo'rg'on devor. Arxitektura va qurilish qismi.
- Bosh reja.
- Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Qurilish uchastkasi tavsifi.

36-DMTT Mingbuloq tumani "O'zgarish" MFYda joylashgan bo'lib, tanlangan joy IV-iqlimiy sharoitga to'g'ri

keladi. Zilzilaga bardoshliligi bo'yicha – 8 ball. Tashqi havo harorati – 14°s. Me'yoriy qor yuklamasi – 0,50 kPa va shamol yuklamasi – 0,38 kPa. Yerni tuzilish reliefi – tekis.

3.2. Bosh reja.

36-DMTTning mavjud hududida joylashgan: mavjud bino va inshootlar, ta'mirlanayotgan yozgi ayvon va loyihalananayotgan tashqi qo'rg'on devor. Hudud obodonlashtirigan va ko'kalamzorlashtirilgan.

3.3. Loyihaning asosiy yechimlari.

1. Tashqi qo'rg'on devor (yangi qurilish).

Loyihada umumiy uzunligi 81 metr va balandligi 1,6 metr bo'lgan shlakoblokdan devor qurish ko'zda tutilgan.

2. Yezgi ayvon (joriy ta'mirlash).

Loyihada tasdiqlangan nuqson dalolatnomasiga asosan ta'mirlash ishlarni bajarish ko'zda tutilgan.

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

- Bosh reja Mingbuloq tumani Qurilish bo'limi va Mingbuloq tumani Maktabgacha ta'limi bo'limi bilan kelishilgan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlari va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan loyiha qiymati **67253,130 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari:	58480,983	ming so'm
QQS:	8772,147	ming so'm
- Bundan tashqari		
Buyurtmachining boshqa xarajatlari:	3000,000	ming so'm

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan viloyati Mingbuloq tumani "O'zgarish" MFY hududida joylashgan 36-DMTTda bolalar yozgi ayvonchasi polini ta'mirlash va qisman tashqi qo'rg'on devorlar bilan o'rash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: MIRZAYEVA MUYASSARXON QODIRJONOVNA

1. Loyiha yechimlarining qisqacha muhommoti

3.1. Qurilish uchastikasi tavsifi.

36-DMTT Mingbuloq tumani "O'zgarish" MFYda joylashgan bo'lib, Namangan juy va boshqa sharoitga to'g'ri